深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2020]005号

关于举办医院后勤管理沙龙的通知

各有关单位：

2020年，一场突如其来的新冠疫情深刻的改变了我们的工作和生

活，对我国医疗卫生行业产生巨大影响。对于医院管理层而言，如何在

最紧急时刻做出最科学的决策是最关键的问题，考验的是应急状态下医

院管理层的预判和实战能力，医院后勤管理当然也不例外。为进一步加

强医院后勤管理工作，持续提升各级医院后勤管理水平，构建后疫情时

期后勤管理新模式，深圳市医院协会定于 2020 年 7 月 10  日下午举办医

院后勤管理沙龙活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间及地点

时 间： 2020 年7月10日 15 ：00-18 ：00

地 点：深圳罗湖香格里拉酒店广州厅（罗湖区建设路1002号）

二、活动主题

1、邀请知名后勤管理专家就《建筑中呼吸道传染病病毒传播特

http://www.yyjg.net/
https://baike.baidu.com/item/%E7%BD%97%E6%B9%96

性及防控关键技术》、《医用家具整体解决方案》做学术分享；

2、就疫情与后疫情时期医院的后勤应对之策，医院后勤日常管理

工作中的难点、热点问题进行研讨和交流。

三、参加人员

市卫健委相关处室领导、市医院协会领导，市医院协会后勤管理

分会会长、副会长及全市各有关医疗机构院长和后勤、总务、安保、基

建科负责人。

四、其他事项

1、本次活动免收活动费，学术及交流内容丰富，并统一安排晚

餐，请各单位积极组织相关人员参加；

2、由于场地有限，本次沙龙每单位限报1人，会议报名截止日期

为7月6日，请将附件参会回执表通过邮件发至邮箱297898328@qq.com；

3、本次活动由深圳市医院协会后勤管理分会牵头组织，联系人及电

话：市医院协会后勤管理分会 徐杨  13662576927

市医院协会组织管理部 张娜 13828788602

                          深圳市医院协会

二 0二0年六月二十九日

mailto:159775110@qq.com

附件：
医院后勤管理沙龙报名回执表

姓 名

单 位

职 务

办公电话

手 机